
 Список на лица избрани во наставно-научни, научни и наставни звања во редовен работен однос 

со полно работно време на  единицата каде што  се реализира студиската програма 

 Име и презиме 

на наставникот 

да се наведе Предмети што 

ги предава 

наставникот 

Вкупен број 

на предмети  звањето во 
кое е избран 

и во која 

научна 

област 

Областа 
во која 

што е 

докторир

ан 

институцијата 
каде работи во 

редовен работен 

однос Зимск

и 

летен 

1 Доц.-р Фатлум Баута Доцент/Ко
мпјутерски 
науки 

Компјут
ерски 
науки 

МУС/Факултет 
за 
Информатичка 
технологија 

ИТ Скилс, 
Мултимедиа
, 
Програмира
ље на игри, 
е-трговска 

2 2 

2 Доц. Д-р Лиринда 

вако Абедини 
Доцент/Ко
мпјутерски 
науки 

Компјут
ерски 
науки 

МУС/Факултет 
за 
Информатичка 
технологија 

Програмира
ње, .НЕТ 
Програмира
ње. Бази на 
податочи, 
Веб -

дизајнирање 
Објектно – 
ориентирано 
програмира
ње 
 

3 2 

3 Проф.Др. 
Шпетим Латифи 

Проф.Др./
Компјутер
ски науки 

Компјут
ерски 
науки 

Компјутерски 
науки 

Обработка 

на 

дигитални 

сигнали, 

Интернет 

Технологи

и, 

Криптогра

фија, 

Сајбер 

безбеднос

т 

3 1 

 

Список на лица избрани во наставно-научни, научни и наставни звања во редовен работен однос 

со полно работно време од други единици на високообразовната установа ангажирани на 

единицата каде што се реализира студиската програма 

 Име и презиме на 

наставникот 

да се наведе Предмети што 

ги предава 

наставникот 

Вкупен број 

на предмети  звањето во 

кое е избран 

и во која 

научна 

област 

Областа 

во која 

што е 

докторира

н 

единица каде 

работи во 

редовен 

работен 

однос 

Зимск

и 

Лете

н 



1 Проф. Д-р. Билјана 

Цигловска 

Бојчевска 

Проф. Др / 

Економски 

науки 

Економск

и науки 

МУС / 

Факултет за 

Економски 

Науки 

Меѓународна 

трговска 

регулатива 

 1 

2 Д-р. Еди Ќела Доцент/ 

Македонск

и јазик и 

Мултикулт

урализам 

Филолош

ки Науки 

МУС / 

Факултет за 

Политички 

Науки 

Мултикултура

лизам 

1  

3 Д-р. Сенада Љачка Доцент / 

Меѓународ

но јавно 

право 

Меѓунаро

дно право  

МУС / 

Факултет за 

правни 

Науки 

Меѓународни 

организации и 

интеграци 

и 

1  

4 Д-р.Лјупчо 

Стојчески 

Проф. Др / 

Економски 

науки 

Економск

и науки 

МУС / 

Факултет за 

Економски 

Науки 

Веројатност и 

Статистика, 

Дискретна 

математика, 

математичка 

анализа 

1 2 

 

Список на лица избрани во наставно-научни, научни и наставни звања во работен однос во друга 

високообразовната установа или интитуција ангажирани на единицата каде што се реализира 

студиската програма 

 Име и презиме 

на 

наставникот 

да се наведе Назив на 
наставни 
предмети 
за кои дал 
Изјава за 
давање 
согласност 

Вкупен 

број на 

предмети  

Рабо

тен 

одно

с 

звањето во 

кое е избран 

и во која 

научна 

област 

Областа во која 

што е 

докториран 

институци

јата каде 

работи во 

редовен 

работен 

однос 

зимс

ки 

лете

н 

 

1 Д-р. Фестим 

Халили 

 

Редовен 

професор / 

Компјутер

ски науки 

Компјутерски 

науки 

Фонд за 

иновации 

и 

технолош

ки развој 

Вeќштачка 

интелигенц

ија, 

Алгоритми 

и структури 

на 

податоци, 

Развивање 

Веб, 

Софтверско 

инжинерств

о 

1 3  



2 Д-р. Лутфије 

Чота 

Вонреден 

професор / 

Англиски 

Јазик 

Лингвистика Универзит

ет 

“Александ

ер 

Џувани” – 

Елбасан 

Албанија 

Англиски 

јазик I, II, 

III, IV 

2 2  

3 Д-р. Елиор Вила Доцент Компјутерски 

системи и мрежи 

Универзит

ет 

“Александ

ер 

Џувани” – 

Елбасан 

Албанија 

Компјутерс

ка 

архитектура 

Оперативни 

системи 

Компјутерс

ки мрежи 

Безбедност 

на мрежи 

Дистрибуир

ано сметање 

Мрежно 

програмира

ње 

2 4  

4 Д-р. Реџеп Рада Доцент Компјутерски 

науки 

Универзит

ет 

“Александ

ер 

Џувани” – 

Елбасан 

Албанија 

Оперативни 

системи,  К

омпјутерска 

графика, 

Логично 

дизајнирањ

е на 

компјутери, 

Програмира

ње на игри 

1 3  

5 Д-р. Фрида 

Ѓермени 

Доцент Компјутерски 

науки 

Универзит

ет 

“Александ

ер 

Моисиу” – 

Драч, 

Албанија 

Алгоритми 

Е – учење 

Дизајн на 

образовен 

софтвер 

Податочно 

рударство 

1   

 
 


